
"AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 
CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO"

RESOLUCION DE OFICINA   Nº -2024/OAF/RENIEC

VISTOS: 

Doscientos treinta y 
tres 

CONSIDERANDO:

RESOLUCION DE OFICINA N° 000087-2024/OAF/RENIEC



 



 



 

Doscientos treinta y tres 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- AUTORIZAR DONACIÓN Doscientos treinta y Tres 



 

Artículo 2°.- DISPONER

Artículo 3°. - REMITIR COPIA

Artículo 4°. DISPONER

Regístrese y comuníquese y publíquese

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




















